
CPF: ***385264**
IP com n°: 192.168.137.1

www.pedroregis.pb.gov.br/diariooficial.php?id=
184

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS/PB

LEGISLATIVO

Semanário de 17 a 21 de fevereiro de 2025

DATA: 18/02/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais, 

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado 

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou 

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos 

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 83986509715

E-mail: gabinetepedroregis@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA SENADOR RUI CARNEIRO, 378, CENTRO, PEDRO 

RÉGIS -PB, 58.273-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pedro Régis

aDOM 1/4www.pedroregis.pb.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 383-3/2025 - 18/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS/PB   |   LEGISLATIVO   |   

SUMÁRIO

EDITAL

CONVOCAÇÃO: 001/2025 - PARA A SESSÃO ESPECIAL DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA MESA OIRETORA PARA O BIÉNIO 

2027/2028

Rodrigo Silva de Farias  - CPF: ***.385.264-** - Data: 18/02/2025 - IP com n°: 192.168.137.1
Autenticação em: www.pedroregis.pb.gov.br/diariooficial.php?id=184

aDOM 2/4www.pedroregis.pb.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 383-3/2025 - 18/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS/PB   |   LEGISLATIVO   |   

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DOS VEREADORES DE PEDRO RÉGIS - EDITAL - CONVOCAÇÃO:
001/2025

ESTADO DA PARAIBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS

Rua Miguel Braz, nº 132, Centro - Pedro Régis/PB. 

E-mail: camaradepedroregis@gmail.com

CNPJ 01.629.698/0001-71

EDITAL D E C O N V O C A Ç Ã O N° 001/2025, P A R A A SESSÃO ESPECIAL DE ELEIÇÃO 

D O S M E M B R O S  D A  M E S A  O I R E T O R A

PARA O BIÉNIO 2027/2028

O PRESIDENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE PEDRO REGIS/PB, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

I - Convocar os vereadores da Câmara Municipal de Pedro Regis/PB, para a sessão especial de eleição dos 
membros da Mesa Diretora para o biênio 2027/2028 da legislatura em curso, a realizar-se no dia 19/02/2025,
na sede da Câmara Municipal, as 10:00 horas.

II - Informar que as inscrições de candidaturas e registro de chapas vinculadas, que deverá ser assinada por
todos os candidatos, para os cargos da Mesa Diretora, deverão ser feitas por intermédio de expediente escrito, 
até o dia 18/02/2025 até as 10:00hs junto ao Primeiro Secretario desta casa Legislativa, conforme previsto no
Regimento Interno, Art. 18.

III - É expressamente proibida a participação de um candidato em duas, ou mais chapas, só podendo fazer
parte da primeira que for registrada;

IV Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Pedro Regis/PB, em 17 de fevereiro de 2025.

HORÁCO FERREIRA DA SLVA

Pesidente

Rodrigo Silva de Farias - CPF: ***.385.264-** - Data: 18/02/2025 - IP com n°: 192.168.137.1
Autenticação em: www.pedroregis.pb.gov.br/diariooficial.php?id=184

aDOM 3/4www.pedroregis.pb.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 383-3/2025 - 18/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS/PB   |   LEGISLATIVO   |   

Rodrigo Silva de Farias - CPF: ***.385.264-** - Data: 18/02/2025 - IP com n°: 192.168.137.1
Autenticação em: www.pedroregis.pb.gov.br/diariooficial.php?id=184

aDOM 4/4www.pedroregis.pb.gov.br


